

3 落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加新密市农业农村局（单位名称）的新密市农业农村局 2025 年伏羲山风景区管委会高山蔬菜大棚建设项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 新密市农业农村局 2025 年伏羲山风景区管委会高山蔬菜大棚建设项目(标的名称)，属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为河南豫之泰建筑劳务有限公司（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 109.119703 万元，资产总额为 80.658105 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 骨架（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 连杆（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 斜撑（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为



66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 棚头立柱（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 立柱（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 斜立柱（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 立柱托（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 卷膜杆（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



10. 横杆 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

11. 棚头横杆 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

12. 横杆立柱 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

13. 椭圆管卡 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

14. 压顶簧 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

15. 卡槽 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为



66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 卡簧（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 卡槽连接片（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 卷膜器支架（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 自攻丝（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 滑道（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



21. 棚门 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

22. 窗户 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

23. 滑道 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

24. 滑轮 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

25. 插销 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

26. 压膜卡 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入



为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 地锚（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 拉丝地锚（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 门栓（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 卷膜器（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 压膜绳（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



32. 防虫网 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

33. 卡簧 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

34. 胶带 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

35. 钢丝 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

36. 紧线器 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

37. 双 u (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为



66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 上抱箍（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 棚膜（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 阿尔发塑业（山东）有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 480 万元，资产总额为 160 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 围膜（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 阿尔发塑业（山东）有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 480 万元，资产总额为 160 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 滴灌供水系统（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 阿尔发塑业（山东）有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 480 万元，资产总额为 160 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 上水管（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 阿尔发塑业（山东）有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 480 万元，资产总额为 160 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



43. 水泵 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 阿尔发塑业 (山东) 有限公司 (企业名称) , 从业人员 22 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 160 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

44. 下水管 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 阿尔发塑业 (山东) 有限公司 (企业名称) , 从业人员 22 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 160 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

45. 保鲜库 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 河南太宇机电工程有限公司 (企业名称) , 从业人员 36 人, 营业收入为 2092 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

46. 四轮拖拉机 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 山东盛祥顺机械设备有限公司 (企业名称) , 从业人员 13 人, 营业收入为 320 万元, 资产总额为 115 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

47. 旋耕机 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 山东盛祥顺机械设备有限公司 (企业名称) , 从业人员 13 人, 营业收入为 320 万元, 资产总额为 115 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

48. 起垄机 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 山东盛祥顺机械设备有限公司 (企业名称) , 从业人员 13 人,



营业收入为 320 万元，资产总额为 115 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 增压泵（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 山东盛祥顺机械设备有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 320 万元，资产总额为 115 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 连杆（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 横杆（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 棚头横杆（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 横杆立柱（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



54. 椭圆管卡 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

55. 卡槽 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

56. 卡簧 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

57. 卡槽连接片 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

58. 自攻丝 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

59. 窗户 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为



66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 滑道（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 滑轮（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 插销（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 压膜卡（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 拉丝地锚（标的名称），属于农、林、牧、渔业（询价文件中明确的所属行业）行业；制造商为 新密市民固建材厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 66.102856 万元，资产总额为 45.182759 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



65. 双 u (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

66. 上抱箍 (标的名称) , 属于农、林、牧、渔业 (询价文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 新密市民固建材厂 (企业名称) , 从业人员 5 人, 营业收入为 66.102856 万元, 资产总额为 45.182759 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

企业名称 (盖章) : 河南豫之泰建筑劳务有限公司

日期: 2025 年 11 月 07 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

重要提示: 中标、成交供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号) 规定的中小企业扶持政策的, 采购人、采购代理机构将随中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。

投标人应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责, 供应商按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号) 规定提供声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

对于多标的的采购项目, 供应商应充分、准确地了解所投产品制造企业信息。对相关情况了解不清楚的, 不建议填报本声明函。

